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Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (25/05/2023 As 16:21) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao  CNN  n°07.361.133/0001-32. 

• 
A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acosse portal do TSE em Ittp://divuluacandcontas.tsejus.br/  

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

646F.B544.9D1A.1500 no seguinte endereço: https://www.cni.jus.briimprobidade  admiautenticar certidao.php 

• 
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Data de Atcfzkettur Início de Atividade 
Constitutiiia 24i:03/2005 
08/04/2005 CV :s A 

NIRE (Sede) 
52202184113 

CNPJ 
07.361.133/0001-32  

  

Endereço Completo 
Avenida Décima Primeira Avenida, N° 805, QUADRA 94;LOTE 16;, Setor Leste  vat  
74605-060 lç'N- 

- qtdiSa/G0 - CEP 
•""f  

Objeto Social 
- Empresa de engenharia, construção, reforma, demolição; - Consultoria e assessoria em engenharia, biologia, 
arqueologia, sociologia e geologia; - Elaboração e execução de projetos de engenharia civil e ambiental, biológicos, 
arqueológicos, socioeconômicos e geológicos, planos, programas, monitoramentos, resgate, inventários, laudos, 
relatórios, estudos, memoriais, viabilidades, serviços, medições, pericias, análises e sondagem. 

Capital Social 
R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) 

Capital lntegralizado 
R$00.000,00 (quatrocentos mil reais) 

Porte 
EPP (Empresa de 
Pequeno Porte) 

Prazo de Duração 
Indeterminado 

   

Dados do Sócio 

Nome CPF/CNPJ Participação no Espécie de Administrador Término do 
PEDRO GEDDA 710.766.731-98 capital sócio mandato 
VASCONCELOS R$ 8.000,00 Sócio Indeterminado 

Nome CPF/CNPJ Participação no Espécie de Administrador Termina do 
LIESE PEREIRA 438.975.761-04 capital sócio mandato 
VASCONCELOS R$ 392.000,00 Sócio / Indeterminado 

Administrador / 
REPRESENTANTE 

Nome CPF/CNPJ Participação no Espécie de Administrador Término do 
S.I0 RINALDO 491.380.061-20 capital sócio N mandato 
GEDDA AMORIM R$ 0,00 PAI/REPRESENTANTE Indeterminado 

Dados do Administrador 

Nome CPF Término do mandato 
LIESE PEREIRA VASCONCELOS 438.975.761-04 Indeterminado 

Ultimo Arquivamento Situação 
ATIVA  

Data Número Ato/eventos Status  
27/12/2018  20181141140 002 / 021 - ALTERAÇÃO DE SEM  STATUS 

DADOS (EXCETO NOME 
EMPRESARIAL) 
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Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/05/2023, As 13:15:05 (horário de  Brasilia).  

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br, com o código 
GPAJ9DEB. 

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi 

Secre1erio(a) Geral 



SICAF 

CNIDJ Razão Social Nome Fantasia 

Consultar Restrição Contratar Administração Pública 

Detalhar 

e\turp, 

07.361.133/0001-32 EMPIA EMPRESA DE PROJETOS INDUSTRIAIS E AMBIENTAIS LTDA EMPIA 

Situação Situação Cadastrai  

'done° Credenciado 

VOLT,  

• REALIZAR NOVA PESQUISA 

 

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL 

   

-asilia, 25 de Maio de 2023 Produgi 



REFERENTE A TODOS OS ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR EMPIA EMPRESA DE PROJETOS INDUSTRIAIS E AMBIENTAIS LTDA INSCRIÇÃO 07.361.133/0001-32 

MINISTtRIO DO TRABALHO E EMPREGO 
SECRETARIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO 

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS 

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

NEGATIVA  

EMPREGADOR: EMPIA EMPRESA DE PROJETOS INDUSTRIAIS E AMBIENTAIS LTDA 

INSCRIÇÃO: 07.361.133/0001-32 

DATA E HORA DA EMISSÃO: 25/05/2023, as 16:29:24, conforme horário oficial de  Brasilia  

CERTIFICA-SE, de acordo com as informações registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e 
Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima 
identificado. 

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador. 

2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n 2, de 12 de maio 

de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo. 

3. Conforme artigo 103, § 22  da Portaria MTP n° 667/2021, a certidão ora instituida refletira sempre a última situação ocorrida em cadastros 

administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá ser 

obtida certidão especifica perante aquele órgão, visando a demonstrar a situação atualizada dos mesmos. 

4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente. 

Dados para conferência da autenticidade desta certidão: 

Endereço: https://eprocesso.sittrabalho.gov.br/Certidao/Validar  

Código: VCL3M6BMNH 

A autenticidade também pode ser verificada a partir do  OR Code  ao lado. 

Pergina 1 de 1 
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V TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

CONTAS JULGADAS IRREGULARES 

(Valida somente com a apresentação do CPF/CNPJ) 

orne: EMPIA - EMPRESA DE PROJETOS INDUSTRIAIS E AMBIENTA1S , 

PF/4113J: 07361133000132 

0 Tribunal de Contas do Estado de Goiás CERTIFICA que, até a presente data, NÃO CONSTA registro de Contas Julgad 

regulares, em nome do(a) requerente acima identificado(a). 

A consulta para emissão desta certidão foi efetuada nos registros da Secretaria Geral - Contas Julgadas Irregulares pelo TCE-G( 

(cluidos os lançamentos relativos a processos em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação por parte deste Tribunal. 

e.rtidão emitida As 16:26:22 do dia 25/05/2023, com validade de 30(trinta) dias a contar da emissão. 

verelade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio do Tribunal de Contas do Estado. 

5digo de controle da Certidão: OAA8F4AFEEC69D78 

tenção: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICITANTES INIDÔNEOS 

Nome completo: EMPIA - EMPRESA DE PROJETOS INDUSTRIAIS E AMBIENTAIS 
LTDA. 

CPF/CNPJ: 07.361.133/0001-32 

0 Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidâneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do  art.  46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 16:17:36 do dia 25/05/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio 
httbs://contas.tcu.gov.briords/Dp=INABILITADO:5   

Código de controle da certidão: 08ZH250523161736 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 


